

			IDENTIFICATIVO	2	2	0	0	9	_	0	8	R	_	E	_	E	C	O	_	0	1
REV	DATA	MOTIVAZIONE	REDATTO	VERIFICATO			APPROVATO			AUTORIZZATO											
00	15/02/2022	Prima emissione	Ing. G. Benedetti	Ing. F. Bernardini			Ing. A. Dami			Ing. M. Pierami											
01	06/09/2022	Seconda emissione	Ing. G. Benedetti	Ing. F. Bernardini			Ing. A. Dami			Ing. M. Pierami											
02	24/11/2023	Terza emissione	Ing. G. Benedetti	Ing. F. Bernardini			Ing. A. Dami			Ing. M. Pierami											

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS23/ 1_17.N05.00 2.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Montaggio recinzione di cantiere		163,00			163,00		
	SOMMANO ml					163,00	13,85	2'257,55
2 TOS23/ 1_17.N05.00 2.018	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica Noleggio recinzione di cantiere - ulteriori 2 mesi	2,00	163,00			326,00		
	SOMMANO ml					326,00	1,10	358,60
3 TOS23/ 1_17.N05.00 2.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa. Smontaggio recinzione di cantiere		163,00			163,00		
	SOMMANO ml					163,00	5,75	937,25
4 TOS23/ 1_17.N06.00 4.003	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Ad uso mensa dotato di scaldavivande, frigorifero, stoviglie, piatti, bicchieri, tavoli, sedie, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile Box - nolo 3 mesi					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	893,20	2'679,60
5 TOS23/ 1_17.N06.00 5.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile Noleggio WC					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	211,12	633,36
	A R I P O R T A R E							6'866,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'866,36
6 TOS23/ 1_17.N07.00 2.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno N. 4 semafori per gestione cantiere (3 mesi) *(par.ug.=2*30*3) SOMMANO cad	180,00				180,00 180,00	33,93	6'107,40
7 DP.AP.2022. 009.S001	Oneri necessari per la gestione del cantiere per fasi di lavorazione, compreso new jersey in polietilene o in cls, segnaletica orizzontale e verticale provvisoria e quant'altro necessario e non espressamente indicato per dare il lavoro finito a regola d'arte Fasi di lavorazione (n. 6 fasi) SOMMANO cadauno					6,00 6,00	890,67	5'344,02
8 S.ARR.	Arrotondamenti sicurezza Arrotondamenti SOMMANO a corpo					1,00 1,00	2,22	2,22
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'320,00
	T O T A L E euro							18'320,00
	Lucca, 24/11/2023							
	Il Tecnico							
	- -							
	A RIPORTARE							